

**Lucrari civile la gradinita de
copii din s. Sculeni r-nul
Ungheni**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 2-1-4
Apeduct si canalizare

Valoarea de deviz 347 471,89 Lei

Intocmit in prețuri curente 10.11.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1.A1 1.1. Capitolul 1.1.A1 Retea de alimentare cu apa menajera si pentru incendii 1.1.1. Apa rece				
1	SA04G	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in conducte de distributie la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 2 1/2"	m	35,0000	386,588 105,000	13 530,580 3 675,000
2	SA05A	Teava din otel zincata pentru instalatii, montata in coloane pentru hidranti interiori, la constructii industriale si la cladiri de locuit si social-culturale, avind diametrul de 2"	m	10,0000	243,380 35,280	2 433,804 352,800
3	SA17B	Teava PPRSt.3 PN10 diametrul de 32 mm	m	8,0000	70,057 13,440	560,456 107,520
4	SA17A	Teava PPRSt.3 PN10 diametrul de 25mm	m	30,0000	48,533 11,760	1 455,990 352,800
5	SA17A	Teava PPRSt.3 PN10 diametrul de 20 mm	m	10,0000	33,483 11,760	334,830 117,600
6	SA17A	Teava PPRSt.3 PN10 diametrul de 15 mm	m	48,0000	33,903	1 627,344

1	2	3	4	5	6	7
					11,760	564,480
7		Nodul de evidenta set	buc	1,0000	0,000	0,000
					0,000	0,000
8	SE53A	Contor de apa cu palete,cu racorduri olandeze, avind diametrul de 50/20mm	buc	1,0000	84,000	84,000
					84,000	84,000
9	SD07F	Robinet de trecere cu ventil si mufa, cu sau fara descarcare , pentru teava din otel, avind diametrul de 50mm	buc	2,0000	55,440	110,880
					55,440	110,880
10	SD12A	Clapeta de retinere reversibila d=50mm	buc	1,0000	15,120	15,120
					15,120	15,120
11	SE56A	Filtru pentru apa potabila, cu mufe filetata pentru montaj pe conducta, avind dimensiunea de 50mm	buc	1,0000	193,200	193,200
					193,200	193,200
12	SE53A	Montere Manometru OBM-100	buc	1,0000	84,000	84,000
					84,000	84,000
13	SD01B	, Robinet cu trei cai , avind diametrul de 1/2"	buc	1,0000	113,708	113,708
					15,120	15,120
14	SA30A	Reductie pina la 65 mm,*50	buc	2,0000	281,274	562,548
					210,000	420,000
15	SD19C	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 32mm	buc	2,0000	255,850	511,700
					38,640	77,280
16	SD19B	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 25mm	buc	8,0000	212,310	1 698,480
					23,520	188,160
17	SD19B	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 20mm	buc	4,0000	146,335	585,340
					23,520	94,080
18	SD19B	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 15mm	buc	27,0000	103,705	2 800,035
					23,520	635,040
19	SD02B	Baterie amestecatoare pentru baie, cu dus flexibil CM-Д-ШЛ	buc	4,0000	502,672	2 010,688
					88,200	352,800
20	SD19B	Robinet de retinere cu venti drept cu mufe filetate, avind diametrul 1" Поливочный кран- 4комп	buc	8,0000	171,710	1 373,680
					23,520	188,160
21	SD17B	Hidrant interior, pentru cladiri, cu diametrul de 2", montat pe perete	buc	2,0000	336,000	672,000
					336,000	672,000

1	2	3	4	5	6	7
		(cu cutie si rama)				
22	SD12C	Montare Supapa avind diametrul 2"	buc	1,0000	27,720 27,720	27,720 27,720
23	RpIF09B	Izolarea conductelor Izoflecs d=-32x42.5mm	m	8,0000	79,621 35,280	636,972 282,240
24	RpIF09B	Izolarea conductelor Izoflecs d=-25x32.5mm	m	30,0000	61,236 35,280	1 837,080 1 058,400
25	RpIF09B	Izolarea conductelor Izoflecs d=-20/28.x5mm	m	10,0000	50,421 35,280	504,210 352,800
26	RpIF09A	Izolarea conductelor Izoflecs d=-15/22x5mm	m	48,0000	44,541 29,400	2 137,968 1 411,200
27	SA37E	Bratară pentru fixarea conductelor din PP conductele avind diametrul de 40mm	buc	121,0000	42,069 33,600	5 090,349 4 065,600
28	SA34I	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, avind diametrul de PE63	buc	1,0000	55,670 54,600	55,670 54,600
29		Teava PE 63 PN 6 SDR17 d=200mm	m	1,0000	142,000 0,000	142,000 0,000
30		Bratară pentru ficsarea conductelor de alimentare cu apa	buc	50,0000	0,000 0,000	0,000 0,000
31	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	141,0000	13,440 13,440	1 895,040 1 895,040
		<i>Total</i>	Lei			43 085,392
		Total Apa rece Inclusiv salariu				43 085,392 17 447,640
		1.1.2. Capitolul 1.1.2 Demolare				
32	RpSC05A	Demontarea unui lavoar de faianta, inclusiv accesoriile	buc	15,0000	79,800 79,800	1 197,000 1 197,000
33	RpSC02A	Demontarea unei cazi pentru dus, inclusiv accesoriile	buc	4,0000	109,200 109,200	436,800 436,800
34	RpSC06A	Demontarea unui vas de closet din faianta, complet echipat	buc	12,0000	92,400 92,400	1 108,800 1 108,800

1	2	3	4	5	6	7
35	RpSC06A	Demontarea Viduar	buc	1,0000	92,400 92,400	92,400 92,400
36	RpSC01A	Demontarea unei cazi de baie, inclusiv accesoriile	buc	8,0000	130,200 130,200	1 041,600 1 041,600
37	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m	40,0000	66,360 66,360	2 654,400 2 654,400
38	RpSB01A	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 50 mm	m	18,0000	53,760 53,760	967,680 967,680
39	RpSA03B	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 50mm	m	20,0000	31,920 31,920	638,400 638,400
40	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1"	m	50,0000	25,200 25,200	1 260,000 1 260,000
41	RpSD10D	Demontarea unui robinet de trecere cu sau fara descarcare, a unui robinet cu sertar pana cu mufe filetate, avind diametru de 2"	buc	2,0000	19,320 19,320	38,640 38,640
		<i>Total</i>	Lei			9 435,720
		Total Capitolul 1.1.2 Demolare Inklusiv salariu				9 435,720 9 435,720
		1.1.3. Capitolul 1.1.3. Lucrari de constructie				
42	RpCU05E1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	18,0000	31,080 31,080	559,440 559,440
43	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc	18,0000	37,715 36,120	678,870 650,160
44	IzA08B	Vopsitorii pe conducte, executate manual cu vopsea de ulei, avind diametrul exterior peste 34 mm	m2	4,2300	62,840 47,040	265,813 198,979
		<i>Total</i>	Lei			1 504,123

1	2	3	4	5	6	7
		Total Capitolul 1.1.3. Lucrari de constructie Inclusiv salariu				1 504,123 1 408,579
		<i>Total</i>	Lei			54 025,235
		<i>Asigurarile sociale</i>	24 %			6 790,065
		<i>Transport</i>	5 %			1 281,928
		<i>Total</i>				62 097,228
		<i>Cheltueli de regie</i>	8 %			4 967,778
		<i>Benefiu de deviz</i>	3 %			2 011,950
		Total Capitolul 1.1.A1 Retea de alimentare cu apa menajera si pentru incendii Inclusiv salariu				69 076,956 28 291,939
		1.2. Capitolul 1.2. Utilaj				
45		Apometru 50/20 Mei Twin	buc	1,0000	426,000 0,000	426,000 0,000
46		Filtru cu sita d50mm	buc	1,0000	354,000 0,000	354,000 0,000
47		Manometru OBM100	buc	1,0000	165,000 0,000	165,000 0,000
48		Furtun de cauciuc d25mm	m	80,0000	24,000 0,000	1 920,000 0,000
49		Dulap de incendiu	buc	2,0000	1 021,000 0,000	2 042,000 0,000
50		Ventil 161p d50mm	buc	2,0000	423,000 0,000	846,000 0,000
51		Cap de conectare d50mm	buc	4,0000	103,000 0,000	412,000 0,000
52		Cap conexiune mufta d50mm	buc	2,0000	98,000 0,000	196,000 0,000
53		Ствол пожарный PC-50	buc	2,0000	0,000 0,000	0,000 0,000
54		Furtun antiincendiar L-20m d50mm	buc	2,0000	968,000 0,000	1 936,000 0,000
55		Stingator OXII-10	buc	4,0000	568,000 0,000	2 272,000 0,000
56		Supapa d50mm	buc	1,0000	312,000 0,000	312,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			10 881,000
		<i>Depozitare</i>	1,2 %			130,572
		Total Capitolul 1.2. Utilaj Inclusiv salariu				11 011,572
		<i>Total</i>	Lei			80 088,528
		Total Capitolul 1.A1 Inclusiv salariu				80 088,528 28 291,939
		2. Capito;ul 2 .T3				
		2.1. Capitolul 2.1 Montare				
		2.1.1. Capitolul 2.1.1 T3 Alimentarea cu apa calda				
57	SA17C	Teava PPR PN 10 d=32mm	m	28,0000	71,475 15,120	2 001,314 423,360
58	SA17B	Teava PPR PN16 d= 25 mm	m	30,0000	50,327 13,440	1 509,810 403,200
59	SA17A	Teava PPR PN16 d= 15 mm	m	32,0000	33,333 11,760	1 066,656 376,320
60	SD07D	Robinet de trecere cu ventil si mufa d= 32mm	buc	1,0000	226,380 33,600	226,380 33,600
61	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa d= 25mm	buc	8,0000	169,200 24,360	1 353,600 194,880
62	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa d= 15mm	buc	12,0000	119,160 15,120	1 429,920 181,440
63	RpIF09B	Izolarea Izoflex D=32 la D=42x5.0 mm	m	28,0000	79,621 35,280	2 229,402 987,840
64	RpIF09B	Izolarea Izoflex D=25 la D=38x5.0 mm	m	30,0000	61,236 35,280	1 837,080 1 058,400
65	RpIF09A	Izolarea Izoflex D=15 la D=22x5.0 mm	m	32,0000	44,541 29,400	1 425,312 940,800
66	SC11A	Uscator de prosob d=15mm	buc	4,0000	33,600 33,600	134,400 134,400
67	SA37D	Bratară conductele avind diametrul de 32mm	buc	35,0000	37,080 31,080	1 297,800 1 087,800
68	SA37C	Bratară conductele avind diametrul de 25mm	buc	38,0000	32,720 27,720	1 243,360 1 053,360
69	SA37A	Bratară conductele avind diametrul de 15mm	buc	40,0000	24,000 21,000	960,000 840,000

1	2	3	4	5	6	7
70	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm	m	90,0000	13,440 13,440	1 209,600 1 209,600
		<i>Total</i>	Lei			17 924,634
		Total Capitolul 2.1.1 T3 Alimentarea cu apa calda Inklusiv salariu				17 924,634 8 925,000
		2.1.2. Capitolul 2.1.2. Lucrari de constructie				
71	RpCU05E1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	12,0000	31,080 31,080	372,960 372,960
72	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc	12,0000	37,715 36,120	452,580 433,440
		<i>Total</i>	Lei			825,540
		Total Capitolul 2.1.2. Lucrari de constructie Inklusiv salariu				825,540 806,400
		<i>Total</i>	Lei			18 750,174
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			2 335,536
		<i>Transport</i>	5 %			446,147
		<i>Total</i>				21 531,857
		<i>Cheltueli de regie</i>	8 %			1 722,549
		<i>Beneficiu</i>	3 %			697,631
		Total Capitolul 2.1 Montare Inklusiv salariu				23 952,037 9 731,400
		2.2. Capitolul 2.2. Utilaj				
73		Uscator de prosop	buc	4,0000	846,000 0,000	3 384,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			3 384,000
		<i>Depozitare</i>	1,2 %			40,608

1	2	3	4	5	6	7
		Total Capitolul 2.2. Utilaj Inclusiv salariu				3 424,608
		<i>Total</i>	Lei			27 376,645
		Total Capitolul 2. T3 Inclusiv salariu				27 376,645 9 731,400
		3. Capitolul 3. T4				
		3.1. Capitolul 3.1. Apeduct de circulatie a apei				
74	SA17B	Teava PPR PN 16 de 25 mm	m	25,0000	49,467 13,440	1 236,675 336,000
75	SA17A	Teava PPR PN 16 de 20 mm	m	20,0000	32,703 11,760	654,060 235,200
76	SA17A	Teava PPR PN 16 de 15 mm	m	10,0000	32,703 11,760	327,030 117,600
77	RpIF09B	Izolarea Izoflex D=25 la D=38x5.0 mm	m	25,0000	61,236 35,280	1 530,900 882,000
78	RpIF09B	Izolarea Izoflex D=20 la D=28x5.0 mm	m	20,0000	61,236 35,280	1 224,720 705,600
79	RpIF09A	Izolarea Izoflex D=15 la D=22x5.0 mm	m	10,0000	44,541 29,400	445,410 294,000
80	SA37C	Bratară pentru fixarea conductelor PP conductele avind diametrul de 25mm	buc	32,0000	32,720 27,720	1 047,040 887,040
81	SA37B	Bratară pentru fixarea conductelor PP conductele avind diametrul de 20mm	buc	25,0000	27,360 24,360	684,000 609,000
82	SA37A	Bratară pentru fixarea conductelor PP conductele avind diametrul de 15mm	buc	12,0000	24,000 21,000	288,000 252,000
83	SD07C	Robinet de trecere cu ventil si mufa d=25mm	buc	1,0000	169,200 24,360	169,200 24,360
84	SD07B	Robinet de trecere cu ventil si mufa d=20mm	buc	4,0000	148,680 20,160	594,720 80,640
85	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa d=15	buc	8,0000	119,160 15,120	953,280 120,960
86	SF01C	Efectuarea probei de etansare la presiune a instalatiei de apa calda sau rece executata din teava din policlorura de vinil tip greu sau	m	55,0000	13,440 13,440	739,200 739,200

1	2	3	4	5	6	7
		din material plastic, avind diametrul de 16-110 mm				
		<i>Total</i>	Lei			9 894,235
		Total Capitolul 3.1. Apeduct de circulatie a apei Inclusiv salariu				9 894,235 5 283,600
		3.2. Capitolul 3.2. Lucrari de constructie				
87	RpCU05E1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	12,0000	31,080 31,080	372,960 372,960
88	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc	12,0000	37,715 36,120	452,580 433,440
		<i>Total</i>	Lei			825,540
		Total Capitolul 3.2. Lucrari de constructie Inclusiv salariu				825,540 806,400
		<i>Total</i>	Lei			10 719,775
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			1 461,600
		<i>Transport</i>	5 %			228,621
		<i>Total</i>				12 409,996
		<i>Cheltueli de regie</i>	8 %			992,800
		<i>Beneficiu</i>	3 %			402,084
		Total Capitolul 3. T4 Inclusiv salariu				13 402,796 6 090,000
		4. Capitolul 4. T5				
		4.1. Capitolul 4.1. Conducta amestec apa				
89	SA17A	Teava PPR PN16 d=15 mm	m	40,0000	33,333 11,760	1 333,320 470,400
90	RpIF09A	Izolarea Izoflex D=15 la D=22x5.0 mm	m	40,0000	44,541 29,400	1 781,640 1 176,000
91	SA37A	Bratară pentru fixarea conductelor PP conductele avind diametrul	buc	50,0000	24,000 21,000	1 200,000 1 050,000

1	2	3	4	5	6	7
		d=15mm				
92	SD07A	Robinet de trecere cu ventil si mufa d=15mm	buc	4,0000	119,160 15,120	476,640 60,480
93	SD04A	Montare-Termosmesiteli	buc	4,0000	138,600 138,600	554,400 554,400
		<i>Total</i>	Lei			5 346,000
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			794,707
		<i>Transport</i>	5 %			99,950
		<i>Total</i>				6 240,657
		<i>Cheltueli de regie</i>	8 %			499,253
		<i>Beneficiu</i>	3 %			202,197
		Total Capitolul 4.1. Conducta amestec apa Inklusiv salariu				6 942,107 3 311,280
		4.2. Utilaj				
94		Amestecator Termic	buc	4,0000	568,000 0,000	2 272,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			2 272,000
		<i>Depozitare</i>	1,2 %			27,264
		Total Utilaj Inklusiv salariu				2 299,264
		<i>Total</i>	Lei			9 241,371
		Total Capitolul 4. T5 Inklusiv salariu				9 241,371 3 311,280
		5. Capitolul 5 C1 Canalizare				
		5.1. Capitolul 5.1 Lucrari de montare				
95	SB12B	Teava din material plastic pentru canalizare, PP mbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 110- mm	m	65,0000	91,944 27,720	5 976,340 1 801,800
96	SB12A	Teava din material plastic pentru canalizare,PP imbinata prin sudura cap la cap, avind diametrul de 50 mm	m	55,0000	55,423 25,200	3 048,249 1 386,000

1	2	3	4	5	6	7
97	SB11C	Teu PPd=100mm	buc	8,0000	69,275 31,920	554,200 255,360
98	SB11C	Teu 100x50mm	buc	12,0000	71,275 31,920	855,300 383,040
99	SB11A	Teu 50x50 mm	buc	10,0000	40,214 24,360	402,140 243,600
100	SB11C	Cot d=100mm	buc	12,0000	61,275 31,920	735,300 383,040
101	SB11A	Cot d=50mm	buc	10,0000	34,214 24,360	342,140 243,600
102	SB11A	Cot d=100mm	buc	2,0000	50,214 24,360	100,428 48,720
103	SB09E	Revizia d=100mm	buc	2,0000	67,305 23,520	134,610 47,040
104	SB09C	Revizia d=50mm	buc	2,0000	43,098 18,480	86,196 36,960
105	SB09E	Dop d=100mm	buc	10,0000	39,305 23,520	393,050 235,200
106	SB09E	Dop d=50mm	buc	8,0000	33,305 23,520	266,440 188,160
107	SB11C	Reductie 100x50mm	buc	4,0000	55,275 31,920	221,100 127,680
108	SA37I	Bratară pentru fixarea conductelor PVC montată prin încadrare, conductele având diametrul de 4"	buc	82,0000	59,680 43,680	4 893,760 3 581,760
109	SA37F	Bratară pentru fixarea conductelor PVC montată prin încadrare, conductele având diametrul de 2"	buc	69,0000	44,120 36,120	3 044,280 2 492,280
110	SA40A	Instalarea mufelor antiincendiare cu fixare la plafonul planseului cu dibluri D=100mm	buc	8,0000	303,900 42,000	2 431,200 336,000
111	SA40A	Instalarea mufelor antiincendiare cu fixare la plafonul planseului cu dibluri PTMK-50	buc	12,0000	232,900 42,000	2 794,800 504,000
112	SA39I	Capac din PVC diametrul de 110 mm	buc	12,0000	58,506 42,000	702,072 504,000
113	SA39E	Capac din PVC , având diametrul de 50 mm	buc	10,0000	38,680 30,240	386,800 302,400
114	SC04A	Lavoar din semiportelan, pentru Copiii portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, având teava de scurgere din material	buc	15,0000	937,414 155,400	14 061,204 2 331,000

1	2	3	4	5	6	7
		plastic, montat pe console fixate pe pereti din zidarie de caramida sau b.c.a.				
115	SD04A	Robinet de serviciu d=15mm	buc	15,0000	698,600 138,600	10 479,000 2 079,000
116	SC02A	Cada pentru dus din fonta emailata, tabla emailata, 900x900	buc	4,0000	1 156,560 155,400	4 626,240 621,600
117	SC07A	Vas pentru closet, complet echipat, din semiportelan, Compact pentru copii	buc	13,0000	2 121,588 394,800	27 580,644 5 132,400
118	SC07A	Viduar pentru copii	buc	1,0000	2 015,160 394,800	2 015,160 394,800
119	SB28B	Sifon de pardoseala din polipropilena, avind diametrul iesirii de 100 mm.	buc	4,0000	114,667 24,360	458,667 97,440
120	SE57A	Montare Boiler 80L	buc	4,0000	268,800 268,800	1 075,200 1 075,200
121	SE20A	Montare Spalator din tabla inoxidabila cu 2 compartimente, avind dimensiuni 600x1200x850h	buc	4,0000	678,520 636,720	2 714,080 2 546,880
122		Suporturi	buc	8,0000	54,000 0,000	432,000 0,000
123	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2"	buc	4,0000	698,600 138,600	2 794,400 554,400
		<i>Total</i>	Lei			93 605,000
		Total Capitolul 5.1 Lucrari de montare Inclusiv salariu				93 605,000 27 933,360
		5.2. Capitolul 5.2 Lucrari de constructii				
124	RpCU05E1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 16 -25 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc	16,0000	31,080 31,080	497,280 497,280
125	RpCU07B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc	16,0000	37,715 36,120	603,440 577,920

1	2	3	4	5	6	7
126	AcF03A	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare,	m3	0,5000	379,240 51,240	189,620 25,620
		<i>Total</i>	Lei			1 290,340
		Total Capitolul 5.2 Lucrari de constructii Inclusiv salariu				1 290,340 1 100,820
		<i>Total</i>	Lei			94 895,340
		<i>Asigurarea sociala</i>	24 %			6 968,203
		<i>Transport</i>	5 %			3 255,477
		<i>Total</i>				105 119,020
		<i>Cheltueli de regie</i>	8 %			8 409,521
		<i>Beneficiu</i>	3 %			3 405,856
		Total Capitolul 5 C1 Canalizare Inclusiv salariu				116 934,397 29 034,180
		6. Capitolul 6 Utilag				
127	Boiler 80L	Boiler 80L	buc	4,0000	2 712,000 0,000	10 848,000 0,000
128		Spalator din tabla inoxidabila 600x1200x850h	buc	4,0000	7 791,000 0,000	31 164,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			42 012,000
		<i>Depozitare</i>	1,2 %			504,144
		Total Capitolul 6 Utilag Inclusiv salariu				42 516,144

		Total	Lei		289 559,91
		TVA	20 %		57 911,98
		Total deviz: Inclusiv salariu			347 471,89 76 458,80

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

